OVA4 0

Estado de Goiás
o

Município de Alto Paraíso de Goiás

AltoPraíso de Goiás 	 Gabinete do Prefeito
A NORA E AGORA

Portaria n°. 5.5701202() de 28 dc lvereiro de 2020.

O$%° 41 (J.

((o))
4•4J V#

1 E. PATO

Exonera e Nomeia servidora cm
cargo comissionado e dá outras
providências

O Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, MARTiNHO MENDES DA
SILVA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. V. Exonerar Karolinne Oliveira de Araújo Sousa, portadora do CPF
no. 026.666.401-67, do cargo comissionado de Coordenação de Apoio aos
Conselhos Comunitários, lotada no Gabinete do Prefeito.

Ari. 2°. Nomear Karolinne Oliveira de Araújo Sousa, portadora do CPF
n°.

026.666.401-67, no cargo comissionado de Coordenação de Cerimonial e

Eventos, lotada no Gabinete do Prefeito.

Art. 30•  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 28 dias do mês de
fevereiro do ano de 2020.

Certidão
Registrado em livro

próprio, afixado no Placard
de publicidade
Data Supra.

P.-..çe, C-.r.+r,s Aelr.,r,$rei+ive. Çvnldc. Wilikin Rnco n 2  01 - Cantro - CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-1249 - site: altopor&so.go.gov.br  - CNPJ: 01.740.455/0001-06